
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ 

S. P. 

 

 

PORTARIA Nº 095 DE 22 DE JANEIRO DE 2021 
 

A Mesa da Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, resolve: 

 
Art. 1º Designar os servidores Paulo Henrique Lucas da Silva, Karina 

Hecz Sinnott, Luiz Cláudio da Silva, David Alves Ramalho de Melo e Magda Aparecida 
Alves de Oliveira Lippi para, sob a presidência do primeiro servidor citado, constituir a 
Comissão Permanente de Licitação – C.P.L. da Câmara Municipal de Mauá. 

 
§ 1º Substituirá o presidente nas suas ausências e impedimentos o servidor 

David Alves Ramalho de Melo. 
 
§ 2º Considerar-se-á constituída a Comissão com a presença do presidente 

ou seu substituto e dois membros. 
 
Art. 2º Publique-se e registre-se. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas 

as disposições em contrário. 
 

Câmara Municipal de Mauá, 22 de janeiro de 2021, 66º da emancipação 
político-administrativa do Município. 

 
 

Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA MARTINS 
Presidente 

 
 

Vereador ERISMAR SOARES CLEMENTINO 
Vice-Presidente 

 
 

Vereador MÁRCIO DA SILVA ARAÚJO 
1º Secretário 

 
 

Vereador RICARDO MANOEL DE ALMEIDA 
2º Secretário 

 
 

Vereador WIVERSON RONEY SOARES DA SILVA SANTANA 
3º Secretário 

Registrada na Diretoria Geral, afixada no quadro 

de editais da Câmara Municipal de Mauá e 

publicada no Diário Oficial do Município. 

 
 

LUIZ CLAUDIO DA SILVA 
DIRETOR LEGISLATIVO 

 


